§

Informacja o decyzjach podje¢tych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 17 kwietnia 2012r.

Tematy Miejskiego Zarzadu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1.Wniosek (* ) (b ) w sprawie rozloZenia na raty zadtuzenia
za zajmowany lokal mieszkalny przy ul (X } é

Korzystajgca z lokalu o czynszu regulowanym,pow.uzytk.46,56m*2p(28,7 1m*+k+/30s.
WyrazZa si¢ zgode na splatg zadtuzenia w wysokosci (,-]f J Cé) w 47 ratach tj.:
- 1 rata w wysokosci “J ozl

- pozostale 46 rat pc [{t) rt kazda, poczawszy od kwietnia br., przy jednoczesnym
oplacaniu biezacych naleznbsci. Podpisanie ugody nastapi po wplacie pierwszej raty
do dnia 30.04.2012r. Upowaznia si¢ dyvrektora MZGK do podpisania ugody.

2. Whniosek 6‘ J ) sprawie rozloZenia na raty zadluZenia za zajmowany lokal
socjalny przy ul. éﬁ’”

Korzystajaca z lokalu o czynszu socjalnym ,pow.uzytk.46,04m?2p(25,69m?*)+k/S0s.
Wyraza si¢ zgode na splate zadtuZzenia w wysokosci 9{ zl w 47 ratach tj.:

- 1 rata w wysokosci {:ﬂ t

- pozostate 46 rat po g } kazda, poczawszy od kwietnia br., przy jednoczesnym
oplacaniu biezacych nalezi0sci. Podpisanie ugody nastapi po wplacie picrwszej raty do dnia
30.04.2012r. Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania ugody.

3. Wniosek (7( ) ﬁé w :f ne rozloZzenia na raty zadhuzenia za
zajmowany lokal mieszkalny przy ul. ( %

Korzystajaca z lokalu o czynszu regulowanym,pow.uzytk.58,44m?*2p(30,19m*)+k+1/20s
Wyraza sig zgode na splate zadluzenia w wysokosci égﬁ' zt w 7T ratach tj.:
- 1 rata w wysokosci QXC zt

- pozostate 6 rat po {K zt kazda, poczawszy od kwietnia br., przy jednoczesnym oplacaniu
biezacych naleinosci. Potpisanie ugody nastapi po wplacie pierwszej raty do dnia
30.04.2012r. Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania ugody.
* ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sterpnia 1997r.
\ ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z poin.zm.)

'ﬁﬂ * tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa



W razie zerwania ugody sprawe skierowac na droge postgpowania sadowego.

4. Wniosek | (3( ) gé _o rozlozenia na raty zadhuzenia z tytulu E;z}ngwm:gﬂ
al

korzystania z lokalu mie nego o czynszu regulowanym przy ul. .
w Leborku. (Korzystajacy z lokalu o czynszu regulowanym —
pow.uzytk.5 1,43m?*/pow.mieszk.39,64m?* /2 pokoje+ 1 kuchnia/20s.)

Wyraza sig zgode na splate calosci zadluzenia w 60 ratach, 1j.:
- pierwsza rata w wysokoscei: U‘]

- pozostate 59 rat w wysokosci po: g. kazda: platne do korica kazdego miesiaca
poczawszy od kwietnia 2012r. wraz z € m biezacym. Upowaznia si¢ dyrektora MZGK
do podpisania ugody. J ednoczesnie wyraza sig zgode na wycofanie egzekucji komorniczej po
podpisaniu przez diuznika ugody na w/w warunkach.

5. Whniosek Pana G': ] fg\ . o rozlozenia na raty zadhuzenia z tytutu bezumo, 0
korzystania z lokalu mieszkalnego 0 €Zynszu regulowanym przy ul. J‘Egg
w Leborku. (Korzystajacy z lokalu o czynszu regulowanym —
pﬂw.ui}Tk.Zﬂ,Sﬂm’fpnw.micsthﬂ,Sﬂm’ /1 pokoje+ 1 kuchnia/los.)

Wyraza si¢ zgodg na splatg catodci zadluZzenia w 32 ratach, tj.:
- pierwsza rata w wysokosci: {5( ’ 1

- pozostale 31 rat w wysokosci po: EK kazda; platne do konca kazdego miesiaca
poczawszy od kwictnia 2012r. wraz z ‘em biezacym. Poinformowac dhuznika
o braku mozliwosci splaty diugu w formie pracy na rzecz

6. Uchwata Nr 4/2012 z dnia 23.02.2012r. WM Mieszka I 6/6A™ w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

fForma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosdw B
% l] lo4é lokali w budynku 15 /617, 70m2f

2. 'inoge lokali wlasnosciowych 13 /545,10m2/

3. llodé lokali Gminy 2 (72,60m2/

4. Udzial Gminy w nieruchomoéci 11,72% 2
SI; Ftawka crynszu - Srednia 3,74 z¥ml

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z poézn.zm.

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy Z dnia 29 sierpnia 1997r
Ordynacja podatkowa |



i przed po |
! zmianie '
li-'-’j;«'l:m grodzenie miesieczne za czedei wspdlne:
0,55 ztm2 0,60
6. |Wynagrodzenie administratora zbm2
oszty eksploatacii, 0,35 z¥m2 0,35
zlm2
undusz remontowy
1,80 ztm2 1,80
zlm?2
? ;
T lRaz:m: i 2,70 z¥m2 2,75
ztm2
|
%(( : s : [ 1,04 z¥/m2 0,99
wota pozostajaca Gminie Z czynszu po zaplacie :
3 z¥m2
wszystkich skladnikéw

Administrator ,NOVA™, glosowano: ,,za” —37,98%, ..przeciw™ - 13,36%, ,,wstrzymanych” -
18,59%

Ij. miesiecznie 71,87 z |

Nie wyraza sie zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
wprzeciw™,

7. Uchwatla Nr 4/2012 z dnia 06.02.2012r. WM ,,Stryjewskiego 31 w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

;l. flnfé lokali w budynku i12 1620,40m2f
-E_. Tloée lokali wlasnodciowych !3 f426,29m2/
G.  Tlo%€ lokali Gminy H7104, 1 1m2f
4. Udzial Gminy w nicruchomoéci 31,29%

5.  Stawka czynszu - Srednia 3,33 z'm2




'. Ll;rzed po
!. ianie
Wynagrodzenie miesieczne za czgéci wspdlne:
. 0,60 zt/m2 0,60
6. |Wynagrodzenie administratora zhm2
oszty eksploatacji, 0,25 zt/m2 0,30
ztm2
Fundusz remontowy
2,10 ztfm2 2,10
|zl|l'm2
00
7. Rarem: gﬁ; EVs *
; o . 0,38 zim2 0,33
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie Y2
3. "
rystkich skladnikdw t. miesiccznie 64,06 21
——

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” - 68,71%
Wyraza sig zgodg na podjecie uchwaly i upowazmia dyrektora MZGK do jej podpisania.
8 Uchwala Nr 5/2012 z dnia 26.03.2012r. WM ,,Czolgistéw 3™ w sprawie:

_ zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1. [loé lokali w budynku 9 /656,41m2/
| |
]Q Tlo€ lokali wlasnosciowych $/562,00m2/ T
|
3. [loé¢ lokali Gminy 1/94,41m2/
|
b 1Ud;ri:au Gminy w nieruchomosci 14,38%
5. Stawkaczynszu - frednia 3,72 zbm2
przed po
lw : Lmianif:
ynagrodzenie miesigczne za czgici wspdlne:
0,60 zZ¥m2 0,60
6. Wynagrodzenie administratora 7lm2
Koszty eksploatacji, 0,40 z/m2 0,50
ztm2
Fundusz remontowy
2,00 zt/m2 2,00
Zhm2




| | 3,00 2l/m2 3,10
1i'}', ?Iazcm Vm2
| | fm2
| Kwota pozostajaca Gminie Z cZynszi po zaplacie u;:.; & i
8 |
i l
; |\ | rystkich skladnikéw . miesigcznie 58,53 zi
| |

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 85,62 %

| Wyraza si¢ zgode na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

9. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 09.02.2012r. WM , Orlifiskiego 147 w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosdw
1 TosE lokali w budynku s /880,69m2/
7] o4 lokali wlasnosciowych 11/664,89m2/
3 Tlosé lokali Gminy 4 /215,80m2/
: d. iUdﬁai Gminy w nieruchomosci 24,50%
i =
| 5 Stawka czynszu - drednia 3,55 z¥m2
| I
i przed po
| | Fmianie
| Wynagrodzenie miesigczne za czgdci wspdlne: |
| 0,50 ztim2 0,55
6.  |Wynagrodzenie administratora zifm2
oszty eksploatzcii, 025 2V/m2 025 |
2 |
II-'undusz; remontowy
! 1,50 z¥m?2 1,60
. i ZV/m2
! | i
| 2
; b B Lz, 5 z¥m2 240
| Vm2
| l |
| : Lo . 1,30 z¥m2 L15
| wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie o
| 3.
¥ -[kj - &
' apysikich skiaduikon }j. miesiecznie 248,17 21

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za" —63,45%

Nie wyraza si¢ zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
nprzeciw’.




10. Uchwata Nr 4/2012 z dma 13.03.2012r. WM ,,Orlinskiego 2/2A™ w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od 01.04.2012r.

Forma glosowania przy pedejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

|I

|’i. fluse lokali w budynku 24 /865,04m2/

7 inugc lokali wlasnosciowych 18 /696,93m2/

L. Tloéé lokali Gminy 6 /168,11m2/

4, lUdzial Gminy w nieruchomosci 19,59%

5.  Stawkaczynszu - 4rednia 3,80 zV/m?2
| przed po
rmianie

Wynagrodzenie miesigczne za czgscl wspdlne:

I 0,55 zt/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,40 zV/m2 040
z¥m2
Fundusz remontowy
1,30 z¥m? 1,30
ztm2
2,25 zl/m2 2,30
7. Rarem: 4
m rﬂ" o |
| | N
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 'zl];;z{ iz il

wszystkich skiadniké L
i st hj_miesig;-:znie 252,17 2t !

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,.za” — 56,23%

Nie wyraza sig zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
~preeciw™.

11. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 20.03.2012r. WM ,,Staromiejska 40™ w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od 01.05.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. loéé lokali w budynku 20 /1006,3 Im2/
2, rloﬁvf. lokali whasnosciowych 14 /712,21m2/

3. [Mlo&€ lokali Gminy 6 294 10m2/

(0



4. iUdziaI Gminy w nieruchomosci 29.23%
5. [Btawka czynszu - Srednia B,56 zVm2
|
| L'p;lzed po
} Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czgfci wspdlne: |
j |
| 0,50 zt/m2 0,55
6. ynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,46 ztm2 046
l zlfm2
Fundusz remontowy
! 2,35 zim2 2,35
| zi/m2
! I !
L [ 3,31 zi/m2 336 |
. Razem: | -
I ‘ m sz, m2
_ . . . . 0,25zVm2 020 |
twala pozostajgca Gminie Z CZyNSZU po zaplacie 2
3.
szystkich skladnkow i miesiecznie 58,8221

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za” - 52,60%

Nie wyraza si¢ zgody na podjecie uchwaly 1 upowa#nia dyrektora MZGK do jej podpisania
»PrEeciw’,

12. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 22.02.2012r. WM ,,Staromiejska 2" w sprawie:

—zmiany stawek kosztéw zarzadu od 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. illug.i lokali w budynku B T lli 1206,42m2/
2. I‘.[lu%é lokali wiasnosciowych [ /182,84m2/ B
3. ino;r: lokali Gminy 1/23,58m2/
. ile?_EaI Gminy w nieruchomodci 11,42%
5. Fta‘u‘ka czynszu - $rednia ;-1,03 zlm2
I




5 | przed po |
i mianie |
l".1."3,-:1agr::udzfmi:: miesigczne za czgscl wspolne:
0,60 ztm2 0,60
6. F-V}ﬂagmdzenif: administratora zhm2 I
I
|
Koszty eksploatacji, | 0,45 zkkm2 0,55
| /2
Fundusz remontowy ;
| | 2,35 z2l/m2 3,00
zhim2
|
| 3,40 ztm2 4,15
7. lR:m!rn. :ﬂ, -
k. : " . Lu,ﬁs zbm2 0,12
wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
5 Hm2
wszystkich skladnikéw j. miesigeznie (minus) 2,83 2t |
|

Administrator ,NOVA", glosowano: ,.za” — 58,63%
.mala wspolnota™ - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Wyraza sie zgode na podjecie uchwatly i upowaimia dyrektora MZGK do jej podpisania.

13. Uchwatla Nr 4/2012 z dnia 10.04.2012r. WM ,,Stryjewskicgo 63™ w sprawie:

— zmiany udzialow w czesciach wspdlnych

iForma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosdw

1. i[loi-.‘. lokali w budynku 5 276,3Tm2f 'r
EZ Ilo¢ lokali wlasnoiciowych j‘i f224 05m2f i
3. [llosé lokali Gminy 1 /52,32m2/ .
. iUdzial Gminy w nieruchomosci 18,93% |

Administrator ,NOVA™, glosowano: ,;za”—81,07%
.mala wspdlnota™ wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Wyraza si¢ zgode na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

14. Wniosek biura Parlamentamo — Samorzadowego SLD w sprawie odstgpienia czgsci
przekazanego lokalu o tgcznej pow. 51,03 m2 w budynku przy Al. Wolnosci 22 na biuro

P ‘




Posla na Sejm RP - p. Leszka Millera o pow. 19,02 m2, a pozostalg czes¢ o pow. 32,01 m2
przeznaczona bedzie na biuro SLD.

Wyraza sie zgode na zawarcie umowy najmu lokalu usytuowanego w budynku przy
Al. Wolnosci 22 o pow. 32,01 m2 na dzialalno$¢ biura SLD na okres do 31.12.2014r.
ze stawka czynszu w 2012r — 3,30 zV/m2 netto miesigcznie plus ustugi komunalne.

14a. Wniosek p. Mieczystawa Chabowskiego pelnomocnika Leszka Millera w sprawie
wyrazenia zgody na wynajem lokalu w budynku przy Al. Wolnosci 22 o pow. 19,02 m2 na
biuro Posla z dniem 01.05.2012r.

Wyraza sie zgode na zawarcie umowy najmu lokalu o pow. 19,02 m2 w budynku przy Al
Wolnosci 22 na biuro Posta Leszka Millera zgodnie z wykazem na okres do 31.12.2014r ze
stawka czynszu w 2012r — 3,30 zl/m2 netto miesi¢cznie plus ustugi komunalne.

15. Wniosek p. Marka Bresler wspdlnika ,Partner” s.c. reprezentowanego przez
pelnomocnika p. Mariusza Kowalskiego w sprawie wyrazenia zgody na korzystanie z lokalu
zajmowanego dotychczas przez spétke z uwagi na koniecznos¢ zakorniczenia procesu
wydawania dokumentacji na rzecz Wspélnot Mieszkaniowych.

Nie wyraza sie zgody na przedhuzenie terminu zajmowania lokalu przez wspolnikéw firmy
L PARTNER” s.c. Lokal nalezy zdaé niezwlocznie oraz uregulowaé zalegle naleznodei.

16.Wniosek Pani Anity Orzeszke w sprawie wydzierzawienia gruntu stanowigcego dziatkg nr
119/50 obrebu 7 przy ul. E. Plater pod garazem i obiektem gospodarczym na okres 10 lat.
(Kontynuacja tematu z dnia 27.03.2012r. MZGK pkt. 14)

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie gruntu stanowiacego dziatkg nr 119/50 obrebu 7 przy
ul. E. Plater pod garazem i obicktem gospodarczym na okres 10 lat oraz przygotowame
projektu uchwaly Rady Miejskiej w sprawic wyrazenia zgody na wydzierzawienic w/w
nieruchomosei na okres powyzej 3 lat.

17. Wniosek Pana Mariusza Klinkosz w sprawie rozwiazania umowy dzierzawy gruntu
stanowiacego dzialke nr 550 obrebu 7 przy ul. [ Armii WP pod garazem w zwiazku

ze sprzedaza w/w obiektu oraz wniosek Panstwa Iwony i Piotra Nowak w sprawie
wydzierzawienia w/w gruntu na okres 10 lat.

Wyraza sig zgode na rozwiazanie umowy dzierzawy gruntu stanowiacego dziatkg nr 550
obrebu 7 przy ul. T Armii WP zawarta z Panem M. Klinkosz zgodnie z wnioskiem

i podjecie procedury w sprawie wydzierzawienia w/w gruntu na okres 10 lat na rzecz
nabywcy naktadéw — Panstwa Iwony i Piotra Nowak. Do czasu prawnej mozliwosci zawarcia
stosownej umowy pobieraé oplate za bezumowne uzytkowanie.




10

18. Uchwala Wspolnoty Mieszkaniowe] ,.Stryjewskiego 117 w sprawie dalszego uzyczenia
terenu 0 powierzchni 277m?, stanowiacego dziatke nr 275/2 obrebu 3 przyleglego do budynku
wspolnoty.

Wyraza sie zgode na uzyczenie wnioskowanego terenu o powierzchni 277m’, stanowiacego
dziatke nr 275/2 obrebu 3 na rzecz Wspélnoty Mieszkaniowej ..Stryjewskiego 117 na okres do
10 lat. W uchwale Wspélnoty w sprawie uzyczenia glosowac ,.za”. Upowaznia si¢ Dyrektora
MZGK do podpisania uchwaty.

19. Wniosek Pani I. Gabryjolek - MOSBUD Sp. z 0.0. w/s wydzierzawienia parkingu o
powierzchni 250 m® znajdujacego si¢ przy ul. A. Krajowej z przeznaczeniem na zaplecze
budowy — czesé dziatki 1/44 obrgb 8.

Wyraza sie zgode na wydzierzawienie wnioskowanego terenu z przeznaczeniem na plac
budowy na okres od 20 kwietnia 2012 r. do 19 lipca 2012 r. Miesigczny czynsz dzierzawny
ustala sie na kwote 0,60 zI/m® + VAT miesiecznie.

20. Wniosek Starosty Leborskiego w/s nieodplatnego przekazania lub uzyczenia na czas
nieoznaczony dziatki 115/1 obregb 2 przy ul. Czolgistow 5.

Wyraza sie zgode na zawarcie umowy uZyczenia na przedmiotowsa nieruchomos¢ na czas
nicoznaczony.

Tematy Wydz.Promocji i Kultury

1.Burmistrz Miasta wyrazil zgode¢ na podpisanie umowy z firma Inny Format Sp. z 0.0. na
przygotowanie ankiety — narzedzia ewaluacyjnego, ktérego celem jest zdiagnozowanie i
podsumowanie akcji popularyzacji zdrowego trybu Zycia w ramach realizacji projektu ,Baltic
Rally — amatorskie mistrzostwa w grach zespolowych™. Koszt zadania 4.000 zi brutto.

2.Burmistrz Miasta wyrazil zgod¢ na podpisanie umowy z Klastrem Turystycznym w
Elblagu, ktory zajmie si¢ opracowaniem bazy noclegowo-turystycznej, a takze przekazaniem
informacji na temat obiektdw sakralnych i atrakcji turystycznych na obszarze od granic woj.
pomorskiego do granicy z Obwodem Kaliningradzkim. Zadanie realizowane w ramach
projektu RECREate — rewitalizacja europejskiego szlaku kulturowego na obszarze
Potudniowego Battyku — Pomorska Droga $w. Jakuba, program Poludniowy Baltyk. Koszt
2. 000 z! brutto.

3.Burmistrz Miasta wyrazil zgode na podpisanie umowy z Tadeuszem Krawczykiem na
wykonanie przebiegu Drogi $w. Jakuba, wersja internetowa na www.re-create.pl w ramach
realizacji projektu ,,RECREate — rewitalizacja europejskiego szlaku kulturowego na obszarze
Poludniowego Baltyku — Pomorska Droga $w. Jakuba”, program Poludniowy Battyk. Koszt
800 zi brutto.




11

4 Burmistrz Miasta zatwierdzil regionalny plan dzialania (deklaracja partnerska) w ramach
realizacji projektu CTF ,,Catching the future”, program Potudniowy Battyk. Deklaracja
zostanie podpisana w czasie spotkania w Ystad 7-9 maja 2012 przez p. Alicj¢ Zajaczkowska.

Tematy Sekretarza Miasta

1.Wniosek Pelnomocnika ds. Zaméwien Publicznych w sprawie uznania dotacji przyznane]
Ochotniczej Stuzbie Ratowniczej w Leborku na wykonanie zleconego zadania publicznego
miasta Leborka w zakresie przeciwdzialania uzaleznieniom i patologiom spolecznym

pn. ,.Ferie zimowe 2012 za rozliczong prawidlowo, a zleconego zadania za wykonane
nalezycie zgodnie z umowa Nr 1/2012 z dnia 03.01.2012 .

Burmistrz Miasta uznat dotacje za rozliczona prawidlowo, a zadanie za wykonane naleZycie.

2.Whniosek Pelnomocnika ds. Zaméwien Publicznych w sprawie uznania dotacji przyznanej
ZHP Choragiew Gdanska Hufiec Lebork na wykonanie zleconego zadania publicznego miasta
Leborka w zakresie przeciwdzialania uzaleznieniom i patologiom spolecznym pn. ,,Ferie
zimowe 2012” za rozliczona prawidlowo, a zleconego zadania za wykonane naleZycie
zgodnie z umowa Nr 2/2012 z dnia 03.01.2012 .

Burmistrz Miasta uznal dotacje za rozliczona prawidlowo, a zadanie za wykonane nalezycie.

Tematy Wydzialu Finansowo Budzetowego

1. Wniosek Paristwa - 4 J (}) _ zam. 84-300 Lebork, ul. (¥ )fb
z dnia 07.03.2012r. w sprawie umorzenia czgsci zaleglosei w podatku rolnym. '

Zobowiazanie wobec Urzedu Miejskiego w Leborku z tytulu lacznego zobowiazania

pieni¢znego za rok 2012:
Naleznosé za okres | Kwota naleznosci / zaleglosci
sapni
Podatek rolny za rok 2012 (X ] (b 7l
|
|
|
I

Podatek od nieruchomosdci za rok 2012 ‘ O')CE zl o

Kwota zaleglodci na 12.04.2012r. (czgs¢ I raty)

objeto wnioskiem: ‘
s e

Powodem zlozenia wniosku jest trudna sytuacja finansowa: wzrost kosztéw produkcji rolnej
(wzrost cen paliw, nawozow, $rodkéw ochrony roslin, czgsci do maszyn rolniczych). Ponadto
susza w kwietniu i maju 2011r., a takze péine i mokre zniwa wplyngly negatywnie na ilos¢ 1
jako$¢ zebranych plonéw. Wzrost podatku rolnego o 100% w stosunku do roku 2011 jest
,nie do udzwignigcia przez male gospodarstwo rolne™.

: . e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
i ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péin.zm.)
Fe B e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.

L/\,Li\ Ordynacja podatkowa




\_.

12 \‘\

Panstwo U(‘ (15 _prowadza 4-osobowe gospodarstwo domowe - maja
na utrzymaniu dwoje uczacych sig dzieci. Koszty utrzymania domp (energia elektryczna, gaz,
woda, wywdz nieczystosci wyngsza srednio miesigcznie ok. m zl. Na zywnosé dla calej
rodziny podatnicy wydaja ok. SIE miesiecznie (o$wiadczehie). Najwigksze wydatki
zwiazane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego to wedlug wtfjk dawcy: zakup nawozéw
— (,E zl oraz obowiazkowe ubezpieczenie OC rolnikév g zl jak réwniez zakup
$rodkéw ochrony roslin i innych. Do tego dochodzi wysoki podatek rolny. Podatnik
podkresla, iz ,,w sasiednich gminach obnizono rolnikom podatek rolny tak by mogli dalej
prowadzi¢ swoje gospodarstwa”.

Z przedlozonych przez podatnika dokument6w i informacii wynika, Ze sytuacja finansowa
podatnika jest przejsciowo trudna, co spowodowane jest gtownie nickorzystnymi dla
rolnictwa warunkami atmosferveznymi w roku 2011 (susza w kwietniu i maju, a takZe
bezénieima, mroZna zima), a takze rosnacymi kosztami produkeji rolnej.

W ocenie organu podatkowego przedstawiona we wniosku argumentacja uzasadnia
przyznanie ulgi w postaci umorzenia zaleglosci w podatku rolnym w kwocie 100,00 zt —co
pomoze podatnikowi wyj$é z trudnej sytuacii, w ktorej znalazl si¢ z przyczyn od siebie
niezaleznych.

Burmistrz Miasta, ze wzgledu na wazny interes podatnika (utrzymanie i prowadzenie
gospodarstwa rolnego) oraz interes publiczny (utrzymanie zatrudnienia w gospodarstwie)
umorzyt zaleglo$é podatkowa z tytuhu podatku rolnego (I rata 2012r.) w kwocie 100,00 zi.

2. Zawiadomienie do Naczelnika Urzedu Skarbowego w Leborku o nieterminowym zloZeniu
deklaracji na podatek od $rodkéw transportowych przez ,,OLAND” Sp. z 0.0., z siedzibg w
Leborku przy ul. Krzywoustego 1. Spotka jest wiasciciclem srodkéw transportowych. W
zwiazku z czym zobowiazana jest do zloZenia deklaracji i zaplaty podatku od srodkow
transportowych. Deklaracjg DT-1 na rok 2012 winna zlozy¢ w terminic do dmia 15 lutego
roku podatkowego. Spétka deklaracje wystata dnia 01.03.2012r. wraz z pismem. Podatnik w
pisémie wyja$niajacym dolaczonym do deklaracji przeprasza za niezlozenie DT-1 w terminie.

Whnioskodawca posiada zaleglosci w podatku od $rodkéw transportowych w kwocie (g!'{ j (é
zl plus odsetki.

Burmistrz Miasta wyrazil zgode na przeslanie zawiadomienia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Le¢borku o popelnieniu czynu zabronionego.

3. Zawiadomienie do Naczelnika Urzedu Skarbowego w Leborku o nietegminowym zlozeniu
deklaracji na podatek od $rodkow transportowych przez Pana C—X , ZAM. W
Leborku przy ul. @K . Podatnik jest wlascicielem $rodkéw tran owych. Dnia
13.03.2012r. zbyl samoch¥d cigzarowy o nr rej. GLET900. Zawiadomienie o popelnieniu
wykroczenia skarbowego i deklaracje DT-1 na rok 2012 w zwiazku z wygasnigciem
obowiazku podatkowego zlozyt dnia 05.04.2012r. — po terminie. Podatnik nieztozenie
deklaracji w terminie ttumaczy niewiedza o dwutygodniowym terminie zlozenia DT-1 w
zwiazku ze zbyciem srodka transportowego.

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ¢'

\ ‘Rﬁ“ﬂ ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péZn.zm. -
(tl ! } e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Oirdwvnacia modaikowa



13

Whioskodaweca nie posiada zaleglosci w podatku od srodkéw transportowych, nie wyslano
wezwania.

Burmistrz Miasta wyrazit zgode na przeslanie zawiadomienia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Leborku z prosba o odstapienie od ukarania, ze wzgledu na »Czynny zal”,
poniewaz podatnik zlozyl deklaracj¢ i na dzieri dzisiejszy nie posiada zaleglosci.

4. Zarzadzenie Burmistrza Miasta w sprawic zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetu
miasta Leborka na 2012 rok.

Burmistrz Miasta podpisal zarzadzenie bez uwag.

Temat Wydz.Ochrony Srodowiska i Gospodarki Odpadami

L.Informacja o wystapieniu Dyr. LOT ,,Ziemia Leborska” o wsparcie akeji spolecznej pn.
»Blekit rzeki dobrem krainy” poprzez dofinansowanie w kwocie 300,- z1 tej akcji celem
zakupu 15 paczek workow foliowych i jednorazowych rekawiczek oraz poczestunku dla
uczestnikow sprzatajacych obrzeza rzeki Leby w rejonie ul. Pionieréw w Leborku .

- Burmistrz Miasta przychyla si¢ do wsparcia dziatan LOT ZL i dofinansowania w kwocie
300,- z1 brutto zakupu workéw foliowych i rekawiczek ochronnych oraz poczestunku dla
uczestnikéw wiosennej akeji oczyszczania rzeki w rejonic miasta Leborka.

Tematy Wydz. Architektury

1.Stanowisko Burmistrza Miasta L¢borka w sprawie przyjecia dokumentu projektu zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego $rédmiescia Leborka dla obszaru
obejmujacego okreslony w wyzej wymienionym planie teren elementarny 9.7P.36.

Burmistrz Miasta L¢borka przyjal projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Srddmiescia Leborka dla obszaru obejmujacego okreslony w wyzej
wymienionym planic teren elementarny 9.ZP.36 wraz z zalaczonym pisemnym
podsumowaniem wykonanym na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 03 pazdziernika
2008r. o udostepnianiu informacji o Srodowisku i jego ochronie, udziale spoleczeristwa w
ochronie $rodowiska oraz o ocenach oddziatywania na $rodowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227,
z pozn. zmianami) oraz postanowit o skierowaniu niniejszego dokumentu do uchwalenia
przez Rade Miejska w Leborku.

2.Projekt uchwatly o przystapieniu do sporzadzenia ..Studium uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego miasta Leborka.

Burmistrz Miasta Le¢borka postanowil o skierowaniu w/wym. projektu uchwaly na sesje Rady
i Miejskiej w Leborku.




14

Tematy z Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami

1. Burmistrz Miasta wyznaczy! termin wykonania uzbrojenia umozliwiajacego podlaczenie
nowo wydziclonych dziatek: nr 41/3, 41/4,41/5, 41/6, 4177, 41/8, 41/9, 41/10, 41/11,
4372, 4313, 43/4, 43/5,43/7, 43/8, 43/9, 43/10, 43/11, obrgb 3 potozonych przy

ul. Poznanskiej, przeznaczonych pod zabudowg mieszkaniowa jednorodzinna.

2. Burmistrz Miasta polecit skicrowa¢ do Biura Rady Micjskiej projekt uchwaly Rady
Miejskiej w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz nieruchomosci gruntowych, polozonych w
obrebie 3 przy ul.Poznanskiej, stanowiacych dzialki:

1. nr41/3 o powierzchni 807m’
2. nr41/4 o powierzchni 809m’

. nr41/5 o powierzchni 799m’

lad

4. nr41/6 o powierzchni 802m’
5. nr41/7 o powierzchni 813m’
6. nr41/8 o powierzchni 802m’
7. nr41/9 o powierzchni 815m*
8. nr41/10 o powierzchni 821m’
9.nr41/11 o powierzchni 837m’,
10. nr43/2 o powierzchm 839m’,
11.nr43/3 o powierzchm 8321111,
12.nr43/4 o powierzchni 892m’,
13.nr43/5 o powierzchni 909m®,
14.nr43/6 o powiecrzchni 9091111,
15.nr43/7 o powierzehni 952m?,
16. nr43/8 o powicrzchni 889m’,
17. nr43/9 o powierzchni 897m’,
18. nr43/10 o powierzchni 893m’,

19. nr43/11 o powierzchni 1020m’.

A



15

3. Burmistrz Miasta wskazal komisjg Wydz. GN skiad nr 1 do wyboru trybu oraz
przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
polegajacego na wycenie nieruchomosci stanowigcych dziatki nr 41/3 — 41/11 oraz dzialki nr
43/2 —43/11 , obrgb 3 przy ul.Poznanskie;j.

4. Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisje Wydzialu GN sklad nr 1, tryb
zamoOwienia publicznego ,,zapytanie o ceng™ do przeprowadzenia postepowania o zmowienie
publiczne opisanego w pkt 3.

5. W sprawie z wniosku p.Czeslawa Kukowskiego o wprowadzenie zmian do operatu
ewidencji gruntow ( dot. dz. nr 196/12 obrgb 11 ) wynikajacych z dokonanego opracowania
geodezyjnego mapy do celéw projektowych, ktore nastapito na koszt wnioskodawcey,
Burmistrz Miasta upowaznit Naczelnika Wydzialu GN do zloZenia wniosku wraz z otrzymana
dokumentacja celem dokonania zmian w ewidencji gruntow 1 budynkow.

6. Burmistrz Miasta udzielil pelnomocnictwa p.BoZenie Bodnar Radcy Prawnemu Urzedu

! Miejskiego w Leborku do reprezentowania Gminy Miasto Lebork przed SKO w Shupsku w

i dniu 24.04.2012r. NR SK0.41/11-8224/679/11 w sprawie z wniosku pp. Grazyny i Stawomira
Zgubinskich, pp. Grazyny i Jozefa Klimeczuk, p.Haliny Zgubinskiej, p.Anny Krefft o
ustalenie, e dokonana aktualizacja oplaty rocznej z tytulu uzytkowania wieczystego
nieruchomosci gruntowe, polozonej w Leborku przy ul.Glinianej jest nieuzasadniona.

7. W celu ustalenia aktualnego przebiegu granic dzialek: nr 176 i nr 178/1 obreb 3,
Burmistrz Miasta polecil zleci¢ wznowienie znakow granicznych tych dziatek.

8. Burmistrz Miasta wskazal komisje Wydzialu GN skiad nr 3 do wyboru trybu oraz
przygotowania 1 przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
polegajacego na wznowieniu znakow granicznych dziatkek: : nr 176 i nr 178/1 obreb 3.

9. Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisj¢ Wydzialu GN sklad nr 1, tryb
zamOwienia publicznego ,,zapytanie o ceng” do przeprowadzenia postgpowania o zméwienie
publiczne opisanego w pkt 8.

10. W sprawie z wniosku wniosek Rafala Garskiego i Jolanty Modzelewskiej-Garskiej
odnosnie przesunigcia terminu podpisania umowy notarialnej, dotyczacej kupna lokalu
mieszkalnego nr 6 przy ul. Staromiejskiej 40 w Leborku, Burmistrz Miasta wyznaczyl termin
zawarcia umowy do 30.05.2012r.

11. Burmistrz Miasta ustalit ceng oraz inne istotne elementy wykazu w/s sprzedazy lokalu
. mieszkalnego znajdujacego sig w budynkach wielolokalowym w budynku przy ul. Chopina
i 5/1 wraz ze sprzedaza przynaleznego udziatu w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz
dotychczasowych najemcdw.

12. Burmistrz Miasta przyjat warunki protokolu uzgodnien w sprawie wyznaczenia nabywcy
| lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym przy ul. Orzeszkowej 11B/18.

' @L}'@;




16

13. Burmistrz Miasta ustalil cene oraz inne istotne elementy wykazu w/s sprzedazy lokalu
mieszkalnego znajdujacego sig w budynkach wielolokalowym przy ul. Stryjewskiego 3/1A
wraz ze sprzedaza przynaleznego udzialu w gruncie w z zachowaniem procedury
przetargowej.

14.A. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lokal przy ul. Sienkiewicza 3/3a
jako lokal socjalny celem realizacji wyroku Sadu Rejonowego w Leborku nakazujacego
eksmisje T.AL z lokalu stanowigcego wiasnosé Gminy Miasto Lebork przy

ul

14.A. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lokal przy ul. Malczewskiego
230f/2 jako lokal socjalny celem realizacji wyroku Sadu Rejonowego w Leborku
nakazujacego eksmisje 5 osobowej rodziny ) z lokalu stanowigcego
wtasno$é Gminy Miasto Lebork przy ul. (.7‘(

15. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z wnioskiem Eugeniusza Puchniak w sprawie
ustalenia stosunku najmu lokalu mieszkalnego polozonego w Leborku przy ul.
M.C.Sktodowskiej 29/2 po $émierci najemcy odmdwil wydania skierowania do zawarcia
umowy najmu lokalu gdyz nie zachodza przeslanki okreslone w art. 691 Kec..

Tematy Ref.Oswiaty
1. Burmistrz Miasta zatwierdzil wysokos¢ miesi¢cznej stawki na 2012 rna:

- jedno dziecko niepelnosprawne w przedszkolu niepublicznym — niestyszace, stabostyszace,
niedowidzace, stabowidzace, z niepelnosprawnoscia ruchowa, w tym z afazjq z
uposledzeniem umyslowym w stopniu lekkim, umiarkowanym znacznym lub glgbokim— w
wysokosci 1738,97 zl micsigcznie;

- jedno dziecko niepelnosprawne w przedszkolu niepublicznym— z niepelnosprawnosciami
sprzgzonymi i z autyzmem, w fym zespolem Aspergera w wysokosci 4130,05 zl miesigcznie;

- jednego ucznia szkoly podstawowej niepublicznej, w wysokosei 435,18 zl miesigcznie;

- jednego ucznia szkoly podstawowej nicpublicznej z nauczaniem jezyka regionalnego,
w wysokosci 108729 zI miesigcznie;

- jednego ucznia gimnazjum nicpublicznego, w wysokosci 452,57 zl miesigcznie;

- jednego ucznia gimnazjum niepublicznego z orzeczeniem o ksztalceniu specjalnym —
niestyszacego i stabostyszacego, z uposiledzeniem umystowym w stopniu umiarkowanym lub
znacznym, w wysokosci 2017,64 zl miesiecznie;

- jednego ucznia gimnazjum niepublicznego z orzeczeniem o ksztalceniu specjalnym —
niewidomego i stabowidzacego, z niepelnosprawnoscia ruchowa, w tym z afazja
z zaburzeniami psychicznymi, w wysokoscei 1713,32 zI miesigcznie.

ograniczenie jawnoéci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpmia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péZn.zm.)

%‘L‘\i\, e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
k<1 N :

Ordynacja podatkowa



17

- jednego ucznia niepelnosprawnego w gimnazjum niepublicznym — z uposledzeniem
umyslowym w stopniu lekkim, niedostosowanego spolecznie, z zaburzeniami zachowania,
zagrozonego uzaleznieniem, zagrozonego niedostosowaniem spolecznym, z chorobami
przewleklymi — w wysokosci 1061,21 zl miesigcznic.

- jednego ucznia z orzeczeniem o ksztalceniu specjalnym — z uposledzeniem umystowym w
stopniu glebokim, z niepelnosprawnoséciami sprzgzonymi oraz z autyzmem, w tym z zespolem
Aspergera — w wysokosci 4582,62 zI miesigcznie

Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzil zarzadzenie w sprawie zwigkszenia Wicedyrektorowl
Gimnazjum Nr 1 w Leborku wysokosci dodatku funkeyjnego.

MM

Zastepcea pelnomoenika
cs. ochrony informacii niejawnyeh




